
                                                                          
 
                                                     РІШЕННЯ 
                                     чотирнадцята  сесія VІ скликання 
 
від  24.04.2012 р. №655 
 
Про внесення змін в статут  комунального  
виробничого     житлового      ремонтно   - 
експлуатаційного підприємства №1 
  
          Розглянувши лист начальника  Комунального виробничого житлового 
ремонтно – експлуатаційного підприємства №1 Журавського Ю.З.  за вхідним  
№ 364/02-13 від 27.03.2012р.  про виконання рішення Коростенської міської 
ради  „Про внесення змін до статуту комунального виробничого житлового 
ремонтно - експлуатаційного підприємства №1” від 09.12.2010р. ( шоста  сесія  
II  скликання ) №15, та рішення виконавчого комітету Коростенської міської 
ради „Про надання дозволу на передачу прибудови туалету Коростенської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №3 з балансу комунального виробничого 
житлового ремонтно - експлуатаційного підприємства №1 на баланс відділу 
освіти  виконавчого комітету Коростенської міської ради ”  від 19.10.11р. № 613   
внаслідок чого  статутний фонд підприємства  буде зменшено на 315832,48                  
( триста п’ятнадцять тисяч  вісімсот тридцять дві) грн. 48 копійок та буде 
становити   1221365,81 грн.   ( один мільйон двісті двадцять одна  тисяча триста 
шістдесят п’ять) грн. 81 копійка,  керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 60 
Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні ”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити  статутний  капітал  комунального виробничого житлового 
ремонтно - експлуатаційного підприємства №1   в  розмірі  1221365,81 грн.                  
( один мільйон двісті двадцять одна  тисяча триста шістдесят п’ять) грн. 81 
копійка. 
 
2. Зміни до статуту  комунального виробничого житлового ремонтно - 
експлуатаційного підприємства №1 оформити у відповідності до вимог чинного 
законодавства України ( додаються). 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
                                                                                                                                                                                                                                                              
Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський                                                 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
Начальник  фінансового управління                                               Л.Щербанюк 
Начальник  юридичного відділу                                                      Т. Камінська 
 


